
 

 

 
 

BASIN BÜLTENİ 
 

Atık malzemeler çocukların elinde yeniden hayat buldu 

 “Dönüştüren Düşler” sergisi İstanbul 

Atatürk Havalimanı’nda  
 

Nokia, Eğitim Gönüllüleri ve Uluslararası Gençlik Vakfı (IYF) işbirliğiyle 

yaklaşık 5 yıl önce başlayan Düşler Atölyesi Projesi, sergilerine bir yenisini 

daha ekledi. Çocukların atık malzemelerden kendi elleriyle yarattıkları 

birbirinden ilginç yapıtlardan oluşan “Dönüştüren Düşler” sergisi TAV 

Havalimanları Holding katkılarıyla İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar 

Terminali Gidiş Katı’ndaki TAV Galeri’de 22 Ağustos’tan itibaren bir ay 

süreyle ziyaret edilebilecek.   

 

İstanbul, Türkiye – Nokia, Eğitim Gönüllüleri ve Uluslararası Gençlik Vakfı (International 

Youth Foundation – IYF) işbirliği ile 2003 yılında başlayan Düşler Atölyesi projesi, yaklaşık 

5 yıldır gönüllülere ve çocuklara plastik sanatlar yoluyla yaşam becerileri kazandırıyor. 

Türkiye genelinde aşamalı olarak faaliyete geçen 11 Eğitim Parkı ve 10 Öğrenim 

Birimi’nde, maddi olanakları kısıtlı çocukların yaptığı çalışmalardan 77 yapıtın oluşturduğu 

“Dönüştüren Düşler” sergisinin açılışını Nokia Türkiye Genel Müdürü Imfred de Jong, 

TEGV Genel Müdürü Nurdan Şahin ve TAV İstanbul Genel Müdürü Kemal Ünlü birlikte 

yaptı.  



 

Açılışı 22 Ağustos’ta gerçekleşen sergi bir ay süreyle İstanbul Atatürk Havalimanı Dış 

Hatlar Terminali Gidiş Katı’ndaki TAV Galeri’de ziyaret edilebilecek. Serginin daha sonra 

yine TAV Havalimanları Holding tarafından işletilen İzmir Adnan Menderes ve Ankara 

Esenboğa Havalimanı’nda da düzenlenmesi planlanıyor.  

 

Nokia Türkiye Genel Müdürü Imfred de Jong bir konuşma yaparak şunları ifade etti: 

“Yıllardan beri çevresel kaygılar, Nokia ürün tasarlama ve üretim süreçlerini şekillendiren 

temel faktörlerden biri oldu. Nokia, bugüne dek test, üretim, dağıtım gibi aşamaların 

hepsinde çevreye duyarlı bir yaklaşım sergiledi. Ürünlerinde çevreye zararlı maddelerin 

kullanımının kısıtlanmasına ilişkin Avrupa direktifini ilk uygulayan üretici oldu. Düşler 

Atölyesi projesi ile de çocuklara uygulamalı plastik sanatlar aracılığı ile yaşam becerileri 

kazandırıyoruz. Projede yer alan çocuk ve gönüllüler yaratıcılık, işbirliği, özgüven, 

sorumluluk gibi beceriler geliştirerek; akranları, aileleri ve toplumlarıyla daha sağlıklı 

iletişim kuruyorlar. Nokia olarak bu projenin üstlenicilerinden biri olmaktan gurur 

duyuyoruz.” 

 

Açılışta bir konuşma yapan TEGV Genel Müdürü Nurdan Şahin “Beş yılı aşkın süredir 

devam eden Düşler Atölyesi projesi ile çocuk ve genç gönüllülerimize plastik sanatlar 

yoluyla yaşam becerileri kazandırırken, her yıl ulusal bir sergi düzenlemeyi de  gelenek 

haline getirdik. Çocuklarımızın düşlerinden yola çıkarak oluşturdukları eserleri farklı 

mekanlarda sergileyerek, düşlerini, mesajlarını ulaşabildiğimiz kadar geniş bir kesime 

ulaştırmaya çalışıyor ve onların başarılarıyla gurur duyuyoruz. Bu vesileyle projemizin 

işbirlikçileri IYF ve Nokia ile bize sergi için havalimanlarının kapılarını açan TAV 

Havalimanları Holding’e içten teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. 

 

TAV İstanbul Genel Müdürü Kemal Ünlü, “Dönüştüren Düşler” sergisine ev sahipliği yapan 

TAV Havalimanları adına yaptığı konuşmada ise şunları ifade etti: “TAV Havalimanları 

olarak sosyal sorumluluk bilincimizle, işletmesini üstlendiğimiz havalimanlarında çevreye 

duyarlı yapımızla hizmet veriyoruz. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve International 

Youth Foundation işbirliği ile Nokia sponsorluğunda yürütülen “Düşler Atölyesi” gibi 

projelere destek vermeyi dünya vatandaşı bir kuruluş olarak borç biliyoruz. Çocukların 

hayal güçlerinin gelişimine ve çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmelerine destek veren 

“Dönüştüren Düşler” sergisi’ni TAV Havalimanları Holding olarak TAV Galeri’de 

sergilemekten büyük memnuniyet duyuyoruz.”  

 



 

Çocukların küresel ısınma ve atıklar ile ilgili düşüncelerinin yansıdığı “Dönüştüren Düşler” 

sergisi atık malzemelerin çocukların ellerinde yeniden hayat bulduğu iki ve üç boyutlu 

çalışmalardan oluşuyor.  

Plastik sanat uygulamalarıyla çocuklarda yaratıcılık, özgüven, işbirliği ve iletişim gibi 

yaşam becerileri geliştiren Düşler Atölyesi’nin bu yılki sergisinin ana teması çocukların bir 

gün boyunca ne kadar atık ürettiklerinden yola çıkarak oluşturuldu. Bu ana tema 

çerçevesinde çocuklar, toplanan atıkları birer sanat çalışmasına dönüştürerek hayati 

önem taşıyan bu konuya dikkat çekiyorlar. Sergi ve açılış ile ilgili görsellere 

http://www.marjinal.com.tr/download/donusturen_dusler_sergisi.zip adresinden 

ulaşılabilir. 

 

Düşler Atölyesi nedir? 

TEGV, IYF ve Nokia işbirliği ile hayata geçen Düşler Atölyesi, Nokia ve IYF'in uluslararası 

yardımlaşma projesi olan Make a Connection – Bağlantı Kur Programı’nın Türkiye'deki 

uygulamasıdır. Düşler Atölyesi’nde eğitim verilen 1500 gönüllünün desteği ile 2003 

yılından bu yana toplam 62.000 çocuk etkinliği gerçekleştirildi. 

 

İçeriği Sanat Eğitimcisi Gazi Selçuk tarafından geliştirilen proje, eğitim olanakları kısıtlı 7-

13 yaş arası çocuklara, gönüllülerin desteğiyle yaşam becerisi kazandırmayı hedefliyor. 

Plastik sanatların tüm disiplinlerinin uygulandığı özel tasarlanmış sanat atölyelerinde 

gerçekleştirilen etkinliklerle çocuklar ve gönüllüler yaşam becerilerini geliştiriyorlar. 

Düşler Atölyesi, Türkiye'nin 14 ilinde, TEGV'in 21 etkinlik noktasında uygulanıyor. Detaylı 

bilgi için www.dusleratolyesi.org adresi ziyaret edilebilir. 

 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) hakkında 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), ilköğretim çağındaki çocuklarımızın temel 

eğitimlerini tamamlayıcı, ders saatleri içinde ve dışında çok yönlü bir eğitim desteği 

almalarını ve çağdaş eğitim olanaklarından faydalanmalarını amaçlıyor. TEGV, 34 ilde 

hizmete açtığı 11 Eğitim Parkı, 55 Öğrenim Birimi ve 18 Ateşböceği (Gezici Öğrenim 

Birimi) ile kuruluşundan bugüne kadar 350 binden fazla bağışçı ve on binlerce gönüllünün 

katkısı ile 1.000.000 çocuğa eğitim desteği sağladı. Eğitim Gönüllüleri ile ilgili detaylı bilgi 

için www.tegv.org adresi ziyaret edilebilir. 

 

Uluslararası Gençlik Vakfı (IYF) hakkında 

Uluslararası Gençlik Vakfı (International Youth Foundation - IYF) çocukların ve gençlerin 

yetiştirilmesini ilke edinen, dünya çapındaki en büyük sosyal kuruluşlardan biridir. 

1990’dan bu yana 70’e yakın ülkede faaliyetlerini sürdüren vakıf, gençlerin kendi 

http://www.marjinal.com.tr/download/donusturen_dusler_sergisi.zip
http://www.dusleratolyesi.org
http://www.tegv.org


 

toplumlarının sorunlarına çözüm üreten ve bulundukları ortamlardaki yaşam şartlarını 

iyileştiren programlara destek veriyor.  

Uluslararası Gençlik Vakfı, bugüne kadar yüzlerce kurum ve sivil toplum kuruluşunun 

örnek aldığı çok sayıda sosyal sorumluluk programı hayata geçirmiştir. Milyonlarca genç 

bireye temel yaşam becerileri kazandırarak, eğitim ve gelişim olanakları tanımıştır. Vakıf 

hakkında detaylı bilgi www.iyfnet.org adresinden alınabilir. 

 

Make a Connection hakkında 

Bu program Nokia ve IYF’in dünya çapında oluşturdukları, aktif bir toplumsal 

yardımlaşma girişimidir. Programın amacı; çocukların ve gençlerin yaşam becerilerini 

geliştirerek, toplum sorunlarına karşı duyarlı ve sosyal sorumluluk sahibi bireyler olarak 

yetişmelerini sağlamaktır. Make a Connection programının uygulandığı ülkeler Almanya, 

Amerika Birleşik Devletleri, Arjantin, Brezilya, Çek Cumhuriyeti, Çin, Filipinler, Finlandiya, 

Güney Afrika Cumhuriyeti, Hollanda, İngiltere, Kanada, Kolombiya, Kore Cumhuriyeti, 

Macaristan, Meksika, Nijerya, Polonya, Peru, Rusya, Şili, Tayland, Türkiye ve 

Venezüella’dır. Make a Connection ile ilgili detaylı bilgi www.makeaconnection.org 

adresinden alınabilir. 

 

Nokia hakkında 

Nokia, yarattığı üstün teknoloji, ürünler ve hizmetlerin ötesinde, topluma olumlu katkılar 

sağlayan bir şirkettir. Uluslararası Gençlik Vakfı ve diğer bölgesel insani ve sosyal 

sorumluluk programlarıyla işbirliği yaparak, gençleri, küresel ekonominin ve yeni 

teknolojik gelişmelerin yarattığı fırsatlardan yararlanma konusunda geleceğe 

hazırlamaktadır. Nokia yıllardır gençlik ve eğitim konulu çalışmalara bölgesel anlamda 

etkin destek vermektedir. Nokia çalışanları da dünyanın her yerindeki birçok projede 

gönüllü hizmet vermektedir. Nokia ile ilgili ayrıntılı bilgi www.nokia.com adresinden 

alınabilir. 

 

TAV Havalimanları Holding hakkında 

Havalimanı İşletmeciliğinde dünya markası haline gelen TAV Havalimanları Holding 

Türkiye’de, İstanbul Atatürk, Ankara Esenboğa, İzmir Adnan Menderes Havalimanı, 

Gürcistan’da Tiflis ile Batum Uluslararası Havalimanı’nı ve Tunus’ta Monastir Habib 

Bourguiba Uluslararası Havalimanı’nı işletiyor. Antalya Gazipaşa Havaalanı ve Tunus’un 

Enfidha Zine Abidine Ben Ali Uluslararası Havalimanı’nın da işletme hakkına sahip 

bulunuyor. TAV Havalimanları Holding işlettiği havalimanları yılda ortalama 35 milyon 

yolcuya hizmet veriyor. TAV Havalimanları’na ilişkin ayrıntılı bilgi 

www.tavhavalimanlari.com.tr adresinden alınabilir.   

http://www.iyfnet.org
http://www.makeaconnection.org
http://www.nokia.com
http://www.tavhavalimanlari.com.tr

